
Č.j.: VS-257847-1/ČJ-2019-801378 

 

DODATEK č. 3 
ke smlouvě o spolupráci při zařazení odsouzených k výkonu práce ze dne 1. 12. 2016  

č. j. VS 3472/ČJ-2017-8013PR 

 

I. 

Smluvní strany 
 

 

Česká republika, Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

IČO: 00212423 

DIČ: CZ 00212423 

Věznice Stráž pod Ralskem 

provozovna Střediska hospodářské činnosti 

IČP: 1008606693 

za níž činí právní úkony na základě pověření generálního ředitele ze dne 19. 3. 2019 , pod č.j. 

VS-27072-29/ČJ-2016/800020-SP, vrchní rada plk. Mgr. Ladislav Blahník, ředitel Věznice Stráž 

pod Ralskem 

Adresa pro doručování písemností: 

Vězeňské služby České republiky 

Věznice Stráž pod Ralskem, Máchova 260 

Provozovna Střediska hospodářské činnosti 

471 27 Stráž pod Ralskem 

jako „zhotovitel“ na straně jedné 
 

a 
 

UNITED BAKERIES a.s. 

se sídlem Pekařská 1/598, Praha 5, PSČ 155 00 

IČO: 28976231                      DIČ: CZ28976231 

zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 15638 

zastoupena předsedou představenstva Ing. Jaroslavem Kurčíkem 

a členem představenstva Ing. Janem Stoklasou 

právní forma: akciová společnost 

Bankovní spojení: Uni Credit Bank xxxxxxxxxxxxxx 

jako „objednatel“ na straně druhé 

 

se v souladu s ustanovením článku XVIII odst. (3), dohodly na následujících změnách 

Smlouvy: 

 

II.  

Obsah změn 

 

1) Článek XIII odst. 1) nově zní: 

„Cena je stanovena dohodou smluvních stran. Je tvořena základní sazbou za jednu hodinu 

odpracovanou odsouzeným tedy ve výši 89,- Kč bez DPH. Při práci přesčas v pracovní dny se 

hodinová sazba zvyšuje o 25 %, při práci přesčas ve dnech nepřežitého odpočinku se hodinová 

sazba zvyšuje o 50%, při práci o svátcích se hodinová sazba zvyšuje o 10 % a za práci v noci 

(mezi 22. a 6. hodinou) se hodinová sazba zvyšuje o 20 %. Tato cena zahrnuje veškeré náklady 

zhotovitele. K této částce bude připočtena DPH ve výši platné ke dni uskutečněného plnění.“  

https://etrss.vez-slu.justice.cz/etr_vs/dotazy/get_xml.asp?id=723657


Č.j.: VS-257847-1/ČJ-2019-801378 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom výtisku. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma 

smluvními stranami a účinnosti dnem 1. ledna 2020, nejdříve však dnem zveřejnění v Registru 

smluv dle § 6 odst. 1 zák. č. 340/2015, pokud je den zveřejnění dnem pozdějším. 

 

 

 

 

 

 

Za zhotovitele:      Za objednatele:  

Ve Stráži pod Ralskem dne:  5.12.2019              V Praze 

 

 

    

 

 

Vrchní rada       UNITED BAKERIES a.s. 

plk. Mgr. Ladislav Blahník     Ing. Jaroslav Kurčík  

ředitel věznice       předseda představenstva 

 

 

 

         

        UNITED BAKERIES a.s 

        Ing. Jan Stoklasa 

        člen představenstva 

 

             

  

 

https://etrss.vez-slu.justice.cz/etr_vs/dotazy/get_xml.asp?id=723657

